

Juulsen Holding ApS
Gelballevej 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 62 05 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Kasper Maigaard Juulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 3 Ledespåtegning
- 4 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juulsen Holding ApS Gelballevej 27 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 62 05 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kasper Maigaard Juulsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Murermester Kasper M. Juulsen ApS, Lunderskov Juulsen Ejendomme ApS, Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.752 kr. mod -7.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.758 kr. mod 283.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.752	-7.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	216.309	308.578
Andre finansielle indtægter	2.446	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.111	-23.979
Resultat før skat	174.892	277.346
Skat af årets resultat	8.866	6.248
Årets resultat	183.758	283.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.309	308.578
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	56.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.884
Disponeret i alt	183.758	283.594

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.309.592</u>	<u>2.243.283</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.309.592</u>	<u>2.243.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.309.592</u>	<u>2.243.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>70.444</u>	<u>67.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.444</u>	<u>67.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.750</u>	<u>80.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>235.194</u>	<u>147.610</u>
	Aktiver i alt	<u>2.544.786</u>	<u>2.390.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	513.141	446.832
Overført resultat	1.367.593	1.311.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.991.734</u>	<u>1.866.877</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.951	455.612
Selskabsskat	25.578	25.226
Anden gæld	45.523	43.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.052</u>	<u>524.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>553.052</u>	<u>524.016</u>
 Passiver i alt	<u>2.544.786</u>	<u>2.390.893</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	446.832	1.311.144	58.900	1.866.876
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	66.309	56.449	61.000	183.758
	50.000	513.141	1.367.593	61.000	1.991.734

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.536	11.787	
Andre finansielle omkostninger	16.575	12.192	
	36.111	23.979	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.796.451	1.796.451	
Kostpris 31. december 2023	1.796.451	1.796.451	
Opskrivninger 1. januar 2023	672.032	363.454	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	216.309	308.578	
Udbytte	-150.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	738.341	672.032	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-225.200	-225.200	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-225.200	-225.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.309.592	2.243.283	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murermester Kasper M. Juulsen ApS, Lunderskov	100 %	586.553	60.957
Juulsen Ejendomme ApS, Lunderskov	100 %	1.723.039	155.352
		2.309.592	216.309

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.